BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 96 /TCCB-ĐTBD
V/v thống kê thực trạng và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng ngoại ngữ phục vụ xây dựng chương trình quốc gia về học tập ngoại ngữ
	Hà Nội, ngày 22 tháng  2    năm 2019

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Ngày 01/2/2019, Bộ Nội vụ có Công văn số 564/BNV-ĐT về việc thống kê thực trạng và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng ngoại ngữ phục vụ xây dựng Chương trình quốc gia về học tập ngoại ngữ cho cán bộ, công chức, viên chức.

Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị thống kê trình độ ngoại ngữ và căn cứ tiêu chuẩn lãnh đạo và vị trí việc làm để xác định nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng ngoại ngữ cho cán bộ, công chức, viên chức thời gian tới (biểu mẫu gửi kèm theo) và gửi về Vụ Tổ chức cán bộ (kèm 01 bản qua thư điện tử nhha@moj.gov.vn) trước ngày 26/02/2019 (thứ Ba) để Vụ tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Cổng Thông tin điện tử của Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, TCCB.
	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Quang Thái

PAGE
2